ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИНТЫ
ИНТА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУ Ö М

16 апреля 2018 года  № 58/295.58
 г. Инта

О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной

комиссии города Инты от 26 февраля 2018 года № 54/285
 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Республики Коми
и урегулированию конфликта интересов

в Территориальной избирательной комиссии города Инты»

На основании постановления Избирательной комиссии Республики Коми

от 30 марта 2018 года № «Об освобождении от обязанностей члена

Территориальной избирательной комиссии города Инты с правом решающего

голоса» и   в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря  2008 г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 2 Указа Главы

Республики Коми от 26 августа 2010 г. № 120 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих

Республики Коми и урегулированию конфликта интересов»,

Территориальная избирательная комиссия города Инты постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления Территориальной

избирательной комиссии города Инты от 26 февраля 2018 года № 54/285

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Республики Коми и урегулированию

конфликта интересов в Территориальной избирательной комиссии города

Инты», изложив его в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2.   Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной

избирательной комиссии города Инты в сети Интернет.

Председатель
Территориальной избирательной
комиссии города Инты

Г.И. Пальчук

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии города Инты

Н.М. Давыдова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Территориальной избирательной
комиссии города Инты

от 16 апреля 2018 г.№ 58/295

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Республики Коми и урегулированию
конфликта интересов в Территориальной избирательной комиссии города Инты

Председатель комиссии:

Пальчук Галина Ивановна председатель Территориальной
избирательной комиссии города Инты

Заместитель председателя комиссии:

Петров Василий Георгиевич заместитель председателя
Территориальной избирательной
комиссии города Инты

Секретарь комиссии:

Петухов Дмитрий Германович член Территориальной избирательной
комиссии города Инты с правом
решающего голоса

Члены комиссии:

Фомичев Егор Михайлович член Территориальной избирательной
комиссии города Инты с правом
решающего голоса

представитель Управления
государственной гражданской
службы Администрации Главы
Республики Коми

по согласованию

представитель научных организаций
и образовательных учреждений
среднего профессионального,
высшего профессионального и
дополнительного профессионального
образования, деятельность которых
связана с государственной службой

по согласованию